

ישיבת מועצה

11-00-001	סימוכין:	מספר דיון: 1084
18:30 05/01/2011	התקיים בתאריך:	נוהל ע"י: גבי כנפו - יו"ר המועצה
חדר ישיבות המועצה	מיקום הישיבה:	תועד ע"י: בת שבע רביבו
24/01/2011	תאריך אישור:	הוקלד ע"י: בת שבע רביבו
בת שבע רביבו	הדפס ע"י:	

נושא הדיון:

משתתפים
חיצוניים

השתתפו: -יחיאל לסרי, עמרם כנפו, בוריס גיטרמן, לאון בנלולו -חבר מועצה, מרדכי ליברמן, דוד הרטום, דינה בר אולפן, שלמה בן-עזרא, רוני עמיר, אתי אטיאס, שמעון לסרי, אדי בן-חמו, משה דרור, עודד לוי, שלמה רוטנברג, דבורה זיו, רונית צור, גבאי איציק, פרנקל יהודה, גל יצחק, צבי צילקר - חבר מועצה, אריה ללוש - חבר מועצה, מירי ברוסקין - חברת מועצה, רו"ח שמעון אטיאס - חבר מועצה, בן עדי אילן, ולדמיר גרשוב, משה בוטרשוילי - חבר מועצה, רוזן ענת, הרב אפרים וובר חבר מועצה, אדי בן ליש, סימונה מורלי, שלמה אלבז, איריס נפתלי, גבי - כנפו, דוד טלקר - חבר מועצה, שלמה נער, לובה בורשטיין - חברת מועצה, ד"ר יבגני טיומקין - חבר מועצה, יעקב ססלר - חבר מועצה, הלן גלבר, בתיה קסטיאל, דני אלגרט, יהודה אבידן

נעדרו: -אילנית הראל, אסתי פילוס, אריה איטח, ראובן פרידון, מזל אסולין, ציפי מימון, יוסי לרר, יעקב פלאצ'י, מאיר בן גוזי, דוד דבש, יפים אייזנברג, קליין דני, מיקי רוזנברג, דרי יצחק - חבר מועצה, לריסה לנין - חברת מועצה, שלמה אטיאס, מאיה סלוצקי - חברת מועצה, עו"ד אנטון קוזין - חבר מועצה, עו"ד בני חדד - חבר מועצה, ברוך מרזוק - חבר מועצה, יגאל גמליאל

מסמכים מצורפים:

כותרת המסמך

[מועצה רגילה 5.1.11](#)

[נספח לוועדה מקצועית לתמיכות 1-2011](#)

סעיף 1 הנושאים לדיון

הצעות לסדר:

1. הצבת אנטנות סלולריות בקרבת מגורים – פניית הרב ליברמן .
2. קריאת המחלף בכניסה הדרומית על שמו של ח"כ מאיר שטרית - דיון עפ"י בקשת סיעת אשדוד מנצחת .
3. אחוז האבטלה בעיר והגירה שלילית - דיון עפ"י בקשת סיעת אשדוד מנצחת .
4. תקציב תמיכות למועדון כדורסל בנות – מכבי אשדוד - דיון עפ"י בקשת סיעת אשדוד מנצחת.

הנושאים לדיון:

1. אישור פרוטוקול מישיבת הנהלת העיר מס' 4/10 מיום 30.12.10 .
2. חילופי גברי בוועדות העירייה .
3. הנחת דו"ח ביקורת לשנת 2009 על שולחן המועצה – (שלמה בן עזרא) .



4. אישור פרוטוקול משיבת ועדת מל"ח מס' 4/10 מיום 29.12.10 (איטח).
5. אישור פרוטוקולים של ועדת הקצאות מקצועית מס' 6,7,8/10 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות משנה מס' 4/10 מיום 30.12.10 – (דבורה).
6. אישור נספח להסכמי רשות ופיתוח עם עמותת אור מנחם ע"ש הפני מנחם זצ"ל - (דבורה) .
7. הסכם רשות שימוש במקלט ציבורי העוגן 25 התנועה המסורתית - (דבורה) .
8. הסכמי רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נס לישראל" לפיתוח בית כנסת בגוש 2004 ח"ח 14,15 במע"ר דרום אשדוד – (דבורה).
9. אישור הסכם הארכה בין עיריית אשדוד ובין מר חיים אלקיים לשם השכרת כיתה במקיף ג' למכללת כוון – (דבורה).
10. אישור סעיף מס' 1 החלטה מס' 19 מפרוטוקול ועדת הקצאות משנה מס' 3/10 מיום 20.9.10 – (דבורה) – הנושא ירד מסדר יום המועצה מיום 6.10.10 .
11. הודעות ראש העיר - חברות בעמותת התנועה להתחדשות החינוך בישראל.
12. פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 1/2011 מיום 4.1.11 – תוספת לסדר היום.

סעיף 2 שינוי סדר הדין

עו"ד כנפו מבקש להעביר את נושאי הצעות לסדר לסוף סדר היום

גב' גלבר, מר ללוש ומר צילקר התנגדו.

מר אטיאס ומר טלקר נמנעו

יתר חברי המועצה הצביעו בעד .

ההצבעה התקבלה ברוב קולות

סעיף 3 פרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 1/2011 מיום 4.1.11 – תוספת לסדר היום

עו"ד כנפו מבקש לצרף הפרוטוקול הנ"ל לסדר היום, מדובר במקדמות לתמיכה ל 2011 .

ההצבעה לצרף הנושא לסדר היום התקבלה פה אחד.

מר בן עדי: זהו נוהל שאומץ למתן מקדמות כדי לאפשר סיום איסוף הבקשות ולאפשר תפקוד שוטף של העמותות, מבקש לאמץ שוב את מנגנון מתן המקדמות ל 2011.

מר ליברמן: האם מדובר רק בעמותות ספורט?

מר בן עדי: מדובר בכל מי שיבקש ללא יוצא מן הכלל.

עו"ד גבאי לא השתתף בדיון.

הפרוטוקול התקבל פה אחד .

ID	החלטות	ת.תוקף
----	--------	--------

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים לאשר הפרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 1/2011 מיום 4.1.11 עם התוספת למתן מקדמות לכל עמותה או גוף שיבקש ללא יוצא מן הכלל העומדים בקריטריונים.	598
יעד	אחראי	משימות
05/02/2011	מזל אסולין	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה הפרוטוקול משיבת ועדת תמיכות מקצועית מס' 1/2011 מיום 4.1.11 עם התוספת למתן מקדמות לכל עמותה או גוף שיבקש ללא יוצא מן הכלל העומדים בקריטריונים

סעיף 4 אישור פרוטוקול משיבת הנהלת העיר מס' 4/10 מיום 30.12.10.

מר אטיאס: מבקש לדעת מדוע לא הוזמן להנהלה .

ד"ר לסרי: מר אטיאס וחבריו הצביעו נגד התקציב ולכן הם לא בהנהלה, ההנהלה היא ועדה מייעצת לראש העיר והוא החליט לא להזמין. בישיבה הבאה נושא הועדות יבוא לאישור. ד"ר ישראל ברזילי: יועץ חיצוני העורך את סקר הסיכונים לחומרים מסוכנים עפ"י דרישת העירייה. הוצגה מצגת המראה את הנתונים על המצאות חומרים מסוכנים בעיר. המצגת מצורפת לפרוטוקול כנספח. בהמלצות הסקר לא נכללו נושאי שינוע ונמל אשדוד וכן אירועי מלחמה. ההמלצות של הסקר לפעול ככל שניתן למנוע כניסה של חומרים מסוכנים לאזורים הקרובים לריכוזי אוכלוסיה ולהגביר האכיפה לצמצם כמויות ולהפעיל תוכניות של מדיניות ותכנון ורישיון עסק כדי להגיע למטרה זו.

מר צילקר: מחמיא לעבודה שנעשתה, בסקר לא ראה התייחסות לתחנות דלק בריכוז אוכלוסיה. האם יש הצעה כנגד אפקט הדומינו שמפעל אחד יבעיר את המפעל השני? את מגדל המים יש למגן. יש להכין תוכנית ל 10 שנים שתציג פתרונות לבעיות. האם אפשר לקבל ל"ז להמשך הפעולה כדי למנוע את אפקט הדומינו ובמקרה של נפילת טילים.

ד"ר ישראל ברזילי: מודה על המחמאות, הסקר הוא ראשוני, בסקר לא נכללו תחנות דלק, תחנת דלק הוא מקור סיכון אך רק לאזור קרוב לתחנה, הסקר התרכז כאשר הסיכון נעשה בטווחים גבוהים ובמקורות שהסיכון הוא סביבה. אם יהיה צורך אפשר יהיה להעמיק בנושאים אחרים.

מר ללוש: מברך את ההנהלה על המהלך הגדול. ההחלטות בנושא מעידות על הכוונה לטפל בנושא בצורה אינטנסיבית ולקראת הליכה לקראת המהלך, המבחן הוא במעשה, לפי הסקר רואים כי יש פוטנציאל לפצצה מתקתקת למקרה אירוע טרור או חירום, יש לטפל בנושא באופן שיטתי ולמנוע כניסת החומרים לעיר ע"י הגברת פיקוח, רישוי עסקים איגוד ערים צריך לעשות את כל הפעולות כדי למנוע אסון.

מר ליברמן: מברך את יוזמי הסקר ועל קבלת החלטות אמיצות שלא להכניס חומרים מסוכנים לאשדוד וזאת מתוך דאגה לביטחונם של תושבי העיר. היה מצפה מהסקר לבדוק את כל המפעלים המחזיקים חומרים אחרים המתלקחים.

ד"ר ישראל ברזילי: בתשובה למר ליברמן, הוחלט שלא לכלול את הנושא בסקר זה.

גב' גלבר: מתייחסת לסעיף תרומה לבית כנסת ברובע יז', התושבים ביקשו להיות מעורבים בטרם יאושר הנושא במועצה.

גב' זיו: בפגישה עם נציג הרובע הבהירה לו כי בישיבה זו מאשרת המועצה את חוזה התרומה בלבד ולשאר הפרוצדורה לגבי המיקום היא תערב את נציג הדיירים .

ההצבעה על הפרוטוקול התקבלה פה אחד

להלן תוכן הפרוטוקול:

קביעת מדיניות עיריית אשדוד בכל הקשור למפעלים העוסקים בחומרים מסוכנים .

מר בן עדי: אחרי אירועי עופרת יצוקה ראש העיר הבין כי לאור הסיכונים עקב ריבוי אחסוני חומ"ס בשטח השיפוט של אשדוד ולפיכך ראש העיר הורה לו להכין סקר סיכונים והצעה לטיפול בנושא לשם כך, ד"ר ענת רוזן הובילה את התחום המקצועי, נבחר יועץ חיצוני מקצועי מהטובים בארץ לטובת הסקר ד"ר ישראל ברזילי יחד עם עו"ד חן סומך שליווה את ההליך, שתוצאותיו מוצגים בפני החברים לאחר דיונים מקדימים בלשכת ראש העיר.

ד"ר רוזן: הסקר שהוצג הוא הפאן המקצועי ויש להשלימו עם הפאן המשפטי והתכנוני. עבדה בשיתוף עם מר פלאצ'י

מר בן עדי: צוותי העבודה לא התחילו לפעול בשטח מפני שהם ממתינים לאישור המועצה שתקבע את המדיניות החדשה וכשזו תאושר, כל הצוותים: ההנדסי, תפעולי, המקצועי והמשפטי יצאו לפעולה לממש המדיניות.

ד"ר ישראל ברזילי יועץ חיצוני אשר ערך את סקר הסיכונים בנושא חומרים מסוכנים בעיר אשדוד מציג ע"ג מצגת את ממצאי הסקר הכולל את מטרת הסקר לבחון את המצב הקיים, הוצגו מעגלי סיכון נבחרים – PAC 2, סיכום והמלצות בהתייחס לשגרה ולא לחירום.

חברי ההנהלה שאלו שאלות, ד"ר ברזילי וד"ר ענת רוזן השיבו לשאלות החברים .

החלטה מס' 23/2010

מחליטים כדלקמן:

1. מליאת המועצה מאשרת את קביעת המדיניות בתחום רישוי עסקים, בכל הקשור לעסקים ולמפעלים המטפלים בחומרים מסוכנים, בהתבסס על "סקר הסיכונים" שבוצע בעיר אשדוד ובהתאם לדברי ההסבר שלעיל.

2. הסמכות להוציא לפועל את המדיניות החדשה נמסרת לראש העיר ו/או למנכ"ל העירייה ו/או למהנדס העירייה ו/או לגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה לעניין זה. בכלל זה, לראש העיר ו/או למנכ"ל ו/או למהנדס העירייה ו/או הגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה נמסרת הסמכות לפעול לקביעת תנאים נוספים לרישיון עסק ביחס לעסקים ולמפעלים קיימים, המטפלים בחומרים מסוכנים לאוכלוסייה כך שיופחת הסיכון מפעולת העסק הקיים, ולפעול, ככל שניתן, למניעת כניסתם של עסקים ומפעלים חדשים, המטפלים בחומרים מסוכנים, לתוך המרחב העירוני האשדודי למזער ולצמצם את פעילותם לאזור התעשייה הצפוני.



עיריית אשדוד

3. ראש העיר ו/או מנכ"ל העירייה ו/או מהנדס העירייה ו/או הגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה לעניין זה יהיו בעלי הסמכות להתוות וליישם כל שנדרש לצורך יישום מדיניות זאת, לרבות בכל הקשור באמצעי האכיפה והפיקוח לביצוע המדיניות בפועל.

כמו כן מחליטים פה אחד לאשר את המלצות סקר הסיכונים שלהלן:

לפעול ככל שניתן למניעת כניסה של מחזיקי חומ"ס (בעלי סיכון גבוה) חדשים.

מחזיקי חומ"ס (בעלי סיכון גבוה) חדשים יופנו לאזור המרוחק ממגורים ומסחר.

לגבי מפעלים קיימים יש לשאוף

- א. לצמצם את כמות החומ"ס.
- ב. להרחיק את פעילות החומ"ס.
- ג. להגביר את אמצעי הבטיחות.

הגברת האכיפה והחמרה עם מחזיקי החומ"ס (עד להוצאת צו סגירה במקרים מסוימים).

הכלים ליישום המדיניות באמצעות תכנון מתארי ותנאים נוספים ברישיון העסק.

הסכמי רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נקדישך למען קירוב לבבות" לצורך בניית בית כנסת בגוש 2791 ח"ח 3 ברחוב אגוז 1 אשדוד .

מר גרשוב: האם המגרש הספציפי קשור לתב"ע הכוללת של המרינה . הרי נקבע כי כל שחרור והתקדמות מותנה בהתקדמות הפיתוח של הרובע .

גב' זיו: המגרש הוא חום מהתב"ע הישנה . אין קשר לתב"ע החדשה .

החלטה מס' 24/2010

מחליטים לאשר הסכמי רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נקדישך למען קירוב לבבות" לצורך בניית בית כנסת בגוש 2791 ח"ח 3 ברחוב אגוז 1 מרינה אשדוד .

מצ"ל ההסכם

אישור הסכם תרומה להקמת בית כנסת ברובע יז' - אבו יחיאל .

גב' זיו: הקבלן העיקרי הבונה ברובע יז' מעוניין לתרום בית כנסת לרובע, העירייה מעמידה את הקרקע והוא בתמורה יבנה את בית הכנסת וכשתסתיים בנייתו הוא יעביר את בית הכנסת לעירייה, העירייה בהמשך תקצה את בית הכנסת לפי המקובל לעמותה שהיא תראה לנכון .

מר בן עדי: ההסכם הוא מסגרת עקרונית לתרומה, ההסכם יועבר לאישור המועצה רק כאשר ההסכם יהיה מוסכם ע"י היועץ המשפטי של העירייה .

החלטה מס' 25/2010

מחליטים לאשר הסכם תרומה כהסכם מסגרת לעקרונות לתרומה , היועצים המשפטיים של העירייה ושל הקבלן ינסחו הסכם סופי ויחד יביאו אותו לאישור המועצה כאשר הוא חתום .

קביעת מ"מ ליו"ר ועדות מחיקת חובות והנחות במיסים



מר בן עדי: יש פיגור עצום בטיפול בתיקים ולכן נדרש מינוי של מ"מ אשר יאפשר כינוס ישיבות בתדירות גבוהה.

החלטה מס' 26/2010

מחליטים למנות את הרב יעקב טסלר ואת הרב אפריים וובר כממלאי מקום בועדת הנחות במיסים וכממלאי מקום בועדה למחיקת חובות .

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול הנהלה מס' 4/2010 מיום 30.12.10	599
יעד	אחראי	משימות
ID		

יעד	אחראי	משימות	ID
05/02/2011	אילן בן-עדי, יעקב פלאצי, ענת רוזן	<p>מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה כדלקמן:</p> <p>1. מליאת המועצה מאשרת את קביעת המדיניות בתחום רישוי עסקים, בכל הקשור לעסקים ולמפעלים המטפלים בחומרים מסוכנים, בהתבסס על "סקר הסיכונים" שבוצע בעיר אשדוד ובהתאם לדברי ההסבר שלעיל.</p> <p>2. הסמכות להוציא לפועל את המדיניות החדשה נמסרת לראש העיר ו/או למנכ"ל העירייה ו/או למהנדס העירייה ו/או לגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה לעניין זה. בכלל זה, לראש העיר ו/או למנכ"ל ו/או למהנדס העירייה ו/או הגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה נמסרת הסמכות לפעול לקביעת תנאים נוספים לרישיון עסק ביחס לעסקים ולמפעלים קיימים, המטפלים בחומרים מסוכנים לאוכלוסיה כך שיופחת הסיכון מפעולת העסק הקיים, ולפעול, ככל שניתן, למניעת כניסתם של עסקים ומפעלים חדשים, המטפלים בחומרים מסוכנים, לתוך המרחב העירוני האשדודי למזער ולצמצם את פעילותם לאזור התעשייה הצפוני.</p> <p>3. ראש העיר ו/או מנכ"ל העירייה ו/או מהנדס העירייה ו/או הגורמים המקצועיים הרלוונטיים בעירייה לעניין זה יהיו בעלי הסמכות להתוות וליישם כל שנדרש לצורך יישום מדיניות זאת, לרבות בכל הקשור באמצעי האכיפה והפיקוח לביצוע המדיניות בפועל.</p> <p>כמו כן מחליטים פה אחד לאשר את המלצות סקר הסיכונים שלהלן:</p> <p>לפעול <u>ככל שניתן</u> למניעת כניסה של מחזיקי חומ"ס (בעלי סיכון גבוה) חדשים.</p> <p>מחזיקי חומ"ס (בעלי סיכון גבוה) חדשים יופנו לאזור המרוחק ממגורים ומסחר.</p> <p><u>לגבי מפעלים קיימים יש לשאוף</u></p> <p>א. לצמצם את כמות החומ"ס.</p> <p>ב. להרחיק את פעילות החומ"ס.</p> <p>ג. להגביר את אמצעי הבטיחות.</p>	10455

יעד	אחראי	משימות	ID
		<p>הגברת האכיפה והחמרה עם מחזיקי החומ"ס (עד להוצאת צו סגירה במקרים מסוימים).</p> <p>הכלים ליישום המדיניות באמצעות תכנון מתארי ותנאים נוספים ברישיון העסק.</p>	
05/02/2011	רוני עמיר, דבורה זיו	<p>מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה הסכמי רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נקדישך למען קירוב לבבות" לצורך בניית בית כנסת בגוש 2791 ח"ח 3 ברחוב אגוז 1 מרינה אשדוד</p> <p><u>מצ"ל ההסכם</u></p>	10459
05/02/2011	רוני עמיר, דבורה זיו	<p>מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה הסכם תרומה כהסכם מסגרת לעקרונות לתרומה, היועצים המשפטיים של העירייה ושל הקבלן ינסחו הסכם סופי ויחד יביאו אותו לאישור המועצה כאשר הוא חתום.</p> <p><u>מצ"ל ההסכם</u></p>	10462
05/02/2011	מזל אבוטבול, כוכי ברדה	<p>מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 החליטה למנות את הרב יעקב טסלר ואת הרב אפריים וובר כממלאי מקום בוועדת הנחות במיסים וכממלאי מקום בוועדה למחיקת חובות (בהרכב של הרב ליברמן).</p>	10465

סעיף 5 חילופי גברי בוועדות העירייה.

עו"ד כנפו: מבצע חילופי גברי בוועדות העירייה כדלקמן: יו"ר ועדת משנה לתמיכות במקום הרב טלקר יבוא שלמה אלבז.

יו"ר ועדת מלגות חרדי במקום שמעון אטיאס יבוא הרב טסלר יעקב. חבר ועדה להקצאות קרקע במקום שמעון אטיאס יבוא יהודה פרנקל. יו"ר ועדה למחיקת חובות במקום עו"ד בני חדד יבוא בוריס גיטרמן.

5 חברי מועצה הצביעו נגד (ללוש, גלבר, צילקר, טלקר ואטיאס) יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

ID	החלטות	ת.תוקף
----	--------	--------

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 החליטה על חילופי גברי בוועדות העירייה שלהלן: יו"ר ועדת משנה לתמיכות במקום הרב טלקר יבוא שלמה אלבז . יו"ר ועדת מלגות חרדי במקום שמעון אטיאס יבוא הרב טסלר יעקב. חבר ועדה להקצאות קרקע במקום שמעון אטיאס יבוא יהודה פרנקל. יו"ר ועדה למחיקת חובות במקום עו"ד בני חדד יבוא בוריס גיטרמן .	600

סעיף 6 הנחת דו"ח ביקורת לשנת 2009 על שולחן המועצה

ד"ר לסרי: שמח להגיש לחברי המועצה את ספר הביקורת של מבקר העירייה הכולל את הערותיו . מתכבד וגאה להציג דו"ח הביקורת, מודה למבקר העירייה ולצוותו על העבודה הנפלאה על העבודה הרצינית לאורך השנים והחריצות . שאו ברכה . מחזקים את ידי העושים במלאכה ועומדים לרשות היחידה בשיפור השירות לתושב.

הרב כנפו: מצטרף לברכות, דו"ח מקיף את כל המנהלים באומץ בהתמודדות אמיתית עם כל המנהלים ובעיותיהם. מאחל למבקר ולצוותו שהכתוב בדו"ח יישמו בשטח הלכה למעשה.

מר בן עדי: למבקר העירייה ולצוותו מגיע ישר כח גדול . יש לעירייה מבקר אקטיבי המלווה את העירייה יום ביומו הוא מצליח למנוע ליקויים תוך כדי תנועה ומונע הליקויים בטרם יקרו . אם היו ליקויים בשל בעיות טכניות הרי שהמעקב אחר ביצוע החלטות והפרוצדורה שהעירייה אימצה לתיקון ליקויים יוצרת מצב שתהליכי תיקון הליקויים לקראת סוף

גב' גלבר: מניח הדו"ח על שולחן המועצה הוא מבקר העירייה . העבודה שנעשתה בדו"ח מצויינת , מטרת הדו"ח לשפר את עבודת העירייה .

הועדה עשתה מספר ישיבות לנושא 2009 ובישיבות הקרובות תביא לאישור את הועדות . מודה למר שלמה בן עזרא, לתמיר, לאתי, לאלי ולענבל על העבודה לחברי ועדת הביקורת ובהזדמנות זאת מבקשת מחברי הועדה להגיע לישיבות, מודה למבוקרים המשתפים פעולה .

יעד	אחראי	משימות	ID
05/02/2011	שלמה בן-עזרא	בהתאם לסעיף 170 ג' לפקודת העיריות, ממציא מבקר העירייה את דו"ח הביקורת לשנת 2009 לכל חברי המועצה . המועצה תדון בדו"ח הביקורת יחד עם סיכומיה והמלצותיה של ועדת הביקורת	10468

סעיף 7 אישור פרוטוקול מישיבת ועדת מל"ח מס' 4/10 מיום 29.12.10 (איטח).

מר צילקר: הוא תמיד מגיע לישיבות, בחודש האחרון יצג את המרכז השלטון המקומי בוועדת המדע, בנושא רעידות אדמה הוא מייצג את העיר אשדוד, לישיבות ועדת מל"ח הוא לא הוזמן מתחילת הקדנציה , הישיבות צריכות להיות בשעות הערב .

גב' בר אולפן: מבירור שעשתה עוד בטרם הישיבה נאמר לה כי מר צילקר הוזמן והשיב כי לא יכול להגיע בשל הימצאותו ליד מיטת אשתו בבית החולים.

עו"ד כנפו: הנושא יבדק מול מזכיר הועדה והתשובה תינתן בישיבה הבאה .

מר ללוש: מתעלמים מחבר ועדה ונראה כי זה משהו מגמתי , החברים רוצים לתרום לעיר ומונעים מהם הישיבות צריכות להתקיים אחר הצהריים . בפרוטוקול מר צילקר לא מוזכר כנעדר, מקיימים ישיבות בבוקר כך מונעים מהחברים להשתתף, מבקש שיהיו זימונים מסודרים .

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול מישיבת ועדת מל"ח מס' 4/10 מיום 29.12.10	601
יעד	אחראי	משימות
05/02/2011	אריה איטח	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה פה אחד הפרוטוקול מישיבת ועדת מל"ח מס' 4/10 מיום 29.12.10 .

סעיף 8 אישור פרוטוקולים של ועדת הקצאות מקצועית מס' 6,7,8/10 ופרוטוקול מישיבת ועדת הקצאות משנה מס' 4/10 מיום 30.12.10

עו"ד כנפו: מבקש להוריד את סעיף 5 (נווה חנה) מהפרוטוקול.

מר אלבז: הייתה השגה של מר וובר בישיבה וראש העיר השאיר לו האפשרות להוריד הנושא במועצה.

מר ללוש: מבקש הסבר לבקשה להוריד מסדר היום .

מר בן עדי: מנסה לתזמן פתרון בניה לשני מוסדות חינוך שהאחד משולב בשני, כדי לתזמן בצורה נכונה נפגש עם משרד החינוך ויש להמתין להרשאה תקציבית ולכשתתקבל אפשר יהיה לתזמן התנועה בצורה מדוייקת לכן זה נותר בוועדה המקצועית ולא במועצה .

מר ללוש: לא ברור לו מדוע קושרים את נווה חנה לנאות אסתר, מדוע לא מקדמים את מתן הקרקע ? לא שמע נימוק הגיוני, שואל מה זה קשור להקצאה של א' ?

הרב טסלר: נווה חנה ברובע ד' ונאות אסתר נקרא כאוהל אסתר.

עו"ד עמיר: אין בעיה למשוך הסעיף מסדר היום מהטעם הפשוט שלא ניתן לקבל את המלצות הועדה .

ד"ר לסרי: הבעיה מורכבת ויש הרבה אספקטים שצריך לבחון , הפתרון ימצא יחד.

הרב וובר: החלטה מס' 65, הועדה ביקשה להוריד ההחלטה, הנוסח היה שמחזירים ההחלטה לועדה



עיריית אשדוד

המקצועית, מבקש להוריד המילים ל"ביטול הקצאה ישנה".

ד"ר לסרי: מר וובר צודק, בהחלטה מס' 65, הנוסח צריך להיות להחזיר הדיון לוועדה המקצועית מבלי לבטל את ההקצאה.

בהחלטה 73, הוחלט לאשר הקצאת הקרקע, מבקש לתקן את הנוסח.

מר גרשוב: מתייחס להחלטה מס' 70, האם יש רישיון של משרד החינוך לגן ילדים. בסעיף זה לא נתבקשו תנאים להפעלת הגן.

ת.תוקף	החלטות	ID	
05/01/2011	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקולים של ועדת הקצאות מקצועית מס' 6,7,8/10 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות משנה מס' 4/10 מיום 30.12.10 עם התיקונים הר"מ: בהחלטה מס' 65, הנוסח צריך להיות להחזיר הדיון לוועדה המקצועית מבלי לבטל את ההקצאה. בהחלטה 73, לתקן את הנוסח "הוחלט לאשר הקצאת הקרקע". כמו כן להסיר את החלטה מס' 5 מהפרוטוקול לדיון חוזר בוועדה.	602	
יעד	אחראי	משימות	
05/02/2011	דבורה זיו	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה פה אחד את פרוטוקולי ועדת הקצאות מקצועית מס' 6,7,8/10 ופרוטוקול משיבת ועדת הקצאות משנה מס' 4/10 מיום 30.12.10 עם השינויים הר"מ: בהחלטה מס' 65, הנוסח צריך להיות להחזיר הנושא לדיון בוועדה המקצועית מבלי לבטל את ההקצאה. בהחלטה 73 לתקן את הנוסח, "הוחלט לאשר הקצאת הקרקע". כמו כן להסיר את החלטה מס' 5 מהפרוטוקול לדיון חוזר בוועדה.	10470

סעיף 9 אישור נספח להסכמי רשות ופיתוח עם עמותת אור מנחם ע"ש הפני מנחם זצ"ל

ת.תוקף	החלטות	ID	
05/01/2011	מחליטים פה אחד לאשר נספח להסכמי רשות ופיתוח עם עמותת אור מנחם ע"ש הפני מנחם זצ"ל	603	
יעד	אחראי	משימות	
05/02/2011	דבורה זיו	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 החליטה פה אחד לאשר נספח להסכמי רשות ופיתוח עם עמותת אור מנחם ע"ש הפני מנחם זצ"ל	10471

סעיף 10 הסכם רשות שימוש במקלט ציבורי העוגן 25 התנועה המסורתית

הרב כנפו, הרב וובר, הרב טסלר, הרב ליברמן התנגדו .
יתר החברים הצביעו בעד ד"ר לסרי , אטיאס, ללוש, צילקר, גלבר, ברוסקין, גיטרמן, גבאי, בורשטיין, טיומקין, גרשוב, בנלולו, פרנקל וגבי כנפו.

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים ברוב קולות לאשר הסכם רשות שימוש במקלט ציבורי העוגן 25 התנועה המסורתית	604
יעד	אחראי	משימות
05/02/2011	דבורה זיו	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה ברוב קולות (14 חברים) הסכם רשות שימוש במקלט ציבורי העוגן 25 התנועה המסורתית

סעיף 11 הסכמי רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נס לישראל" לפיתוח בית כנסת בגוש 2004 ח"ח 14,15 במע"ר דרום אשדוד

מר צילקר עזב את אולם הישיבות

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים פה אחד לאשר הסכמי רשות ופיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נס לישראל" לפיתוח בית כנסת בגוש 2004 ח"ח 14,15 במע"ר דרום אשדוד	605
יעד	אחראי	משימות
05/02/2011	דבורה זיו	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה פה אחד את הסכמי הרשות והפיתוח בין עיריית אשדוד ובין עמותת "נס לישראל" לפיתוח בית כנסת בגוש 2004 ח"ח 14,15 במע"ר דרום אשדוד

סעיף 12 אישור הסכם הארכה בין עיריית אשדוד ובין מר חיים אלקיים לשם השכרת כיתה במקיף ג' למכללת כוון .

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים ברוב קולות לאשר הסכם הארכה בין עיריית אשדוד ובין מר חיים אלקיים לשם השכרת כיתה במקיף ג' למכללת כוון	606
יעד	אחראי	משימות

ID	משימות	אחראי	יעד
10474	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 החליטה ברוב קולות לאשר הסכם הארכה בין עיריית אשדוד ובין מר חיים אלקיים לשם השכרת כיתה במקיף ג' למכללת כוון	דבורה זיו	05/02/2011

סעיף 13 אישור סעיף מס' 1 החלטה מס' 19 מפרוטוקול ועדת הקצאות משנה מס' 3/10 מיום 20.9.10 – הנושא ירד מסדר יום המועצה מיום 6.10.10
ראש העיר יצא להתחייבויות קודמות

ID	החלטות	ת.תוקף
607	מחליטים לאשר את סעיף מס' 1 החלטה מס' 19 מפרוטוקול ועדת הקצאות משנה מס' 3/10 מיום 20.9.10 כפי שמובאת להלן : א. 1. דיון בבקשה להקצאת קרקע לאחר פרסום שני. 1. העמותה "מבשר טוב משיח" פרסמה הודעה בעיתונים מקומון "זמן דרום" מיום 4.12.09 ובעתון ארצי מעריב מיום מעריב 1.12.09 בדבר הקצאת קרקע להקמת מוזיאון ליהדות וספריה בגוש ישן 2071 גוש חדש 2447 ח"ח 10 חלק ממגרש 38 רח' העצמאות. ללא התקבלו התנגדויות. <u>החלטת הוועדה המקצועית מס' 19: לאשר ההקצאה יש להכין הסכמי רשות ופתוח.</u>	05/01/2011

ID	משימות	אחראי	יעד
10475	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 אישרה את סעיף מס' 1 החלטה מס' 19 מפרוטוקול ועדת הקצאות משנה מס' 3/10 מיום 20.9.10 כפי שמובאת להלן : א. 1. דיון בבקשה להקצאת קרקע לאחר פרסום שני. 1. העמותה "מבשר טוב משיח" פרסמה הודעה בעיתונים מקומון "זמן דרום" מיום 4.12.09 ובעתון ארצי מעריב מיום מעריב 1.12.09 בדבר הקצאת קרקע להקמת מוזיאון ליהדות וספריה בגוש ישן 2071 גוש חדש 2447 ח"ח 10 חלק ממגרש 38 רח' העצמאות. ללא התקבלו התנגדויות. <u>החלטת הוועדה המקצועית מס' 19: לאשר ההקצאה יש להכין הסכמי רשות ופתוח.</u>	דבורה זיו	05/02/2011

סעיף 14 הצבת אנטנות סלולריות בקרבת מגורים – פניית הרב ליברמן

הרב ליברמן: ביקש להעלות נושא לדיון בפני חברי מועצת העיר את עניין: הצבת אנטנות סלולר בקרבת שכונות מגורים וליד מוסדות החינוך. הקרינה האלקטרומגנטית היא שקופה, ולכן היא בלתי נראית. אבל, זה לא הופך אותה לבלתי מסוכנת. ככל שסכנה קיימת מקרינה אלקטרומגנטית היא דווקא גדולה יותר מכיוון שהקרינה הזאת איננה נצפית בעין, היא איננה מורגשת באופן מיידי על ידי האנשים שסופגים אותה. ולכן, ככל שסכנות ממנה קיימות, הסכנות האלה הן דווקא גדולות יותר מכיוון שההשפעה שלהן היא סמויה מן העין, ועלולה להיות מזיקה יותר לטווח הארוך.

הצעקה נשמעת מהציבור החרדי משום שמדובר בציבור הומוגני החי בקהילות סגורות ולכן כל מקרה מגיע לידיעת הכלל, אך יתכן שהתופעה קיימת ואולי אף בהיקפים גבוהים יותר בשכונות אחרות.

השאלה אם האנטנות הממוקמות בעיר אשמות בכך, הקהילה המדעית לא נתנה תשובה חד משמעית אם בחיוב או בשלילה.

אין זה סוד כי ראש העיר ד"ר יחיאל לסרי, שם את נושא קידום הבריאות בראש סדר העדיפויות. קורא לו להמשיך ולפעול ברוח 'חזון ראש העיר' לדאוג לבריאות התושב הצעיר והמבוגר כשבראש ובראשונה יש לסלק את המפגעים הבריאותיים המסוכנים המאיימים על בריאותו.

הטענה לפיה קיים מרחק סביר בין האנטנה לבין בתי המגורים אינה מניחה את הדעת, משום שטרם הוכח חד משמעית כי האנטנות אינן מהוות סכנה. חשוב להזכיר כי ההמלצות החד משמעיות שאותן פרסם משרד הבריאות בדבר הזהירות ממכשירי סלולר מסתמכות על נקודת הנחה שגם אם היום לא ידוע על נזק וודאי שנגרם כתוצאה מהשימוש במכשירים – אך יתכן שבעתיד יתגלה הקשר.

דוגמת העישון – בשנים האחרונות התגלה כי העישון הפאסיבי מסוכן לבריאות וכתוצאה מכך נקבעו תקנות מחמירות על עישון במקומות ציבוריים, וזאת מהסיבה שאין לכפות על המתנזרים מעישון את נזקי העישון. בהתאם לגישה זו אין כל סיבה שאנשים המתרחקים ממכשירים סלולריים יאלצו לספוג את נזקי הקרינה על כורחם.

מה שברור שעיריית אשדוד אינה אמורה להעמיד על שטחה אנטנות שיתכן ובבוא היום יתברר שהן פגיעה אנושה בבריאות הציבור.

מעלה מס' המלצות:

מכיוון שבעיר קיימים 130 אנטנות לפי רישומי המשרד להגנת הסביבה תתקבל החלטה לפיה אין לאשר יותר הצבת אנטנות חדשות.

העירייה תשכור את שירותיה של חברת בדיקת קרינה בלתי תלויה שתבצע בדיקות על בסיס קבוע 4-5 פעמים בשנה במטרה לוודא שהקרינה אינה חורגת מהתקן. הבדיקות יערכו בכל רחבי העיר ובשעות שונות.

כל אנטנה שאין לה היתרים כנדרש תוסר לאלתר תוך שבעה ימים .

לגבי האנטנות הקיימות ואשר הוקמו בהיתר אך הן סמוכות למרכזי מגורים או למוסדות חינוך – תוקם וועדה בה יהיו חברים מחזיק תיק הבריאות ד"ר טיומקין, אנוכי, מנכ"ל העירייה ומהנדס העיר, על מנת לגבש כללים בכפוף להמלצות שיגיעו ממשרדי הבריאות והגנת הסביבה. הוועדה תגיש מסקנותיה תוך 60 יום והן יחייבו את העירייה.

מוסכם כי מוסדות החינוך אסור שיהיו חשופים לאנטנות בקרבתם שכן הוכח כי הקרינה פוגעת בהתפתחותם של הילדים. לכן, יקבע שאין לאשר הצבת אנטנה כאשר היא ממוקמת במרחק של 500 מ"ר ממוסד חינוכי – גן ילדים או ב"ס יסודי.



עפ"י נתוני המשרד להגנת הסביבה קיימים היום באשדוד 113 אנטנות 95 מוקדים מתוכם 13 בלי היתר

הרב כנפו: הצעת הרב ליברמן בטוב טעם נכונה וטובה, הנושא מלווה בוועדות התכנון ושם מקפידים לא לאשר אנטנות אלא רק במקומות פתוחים וזאת מתוך רצון וזהירות כלפי התושבים. בעלי העסקים עומדים מול מעצמות גדולות המפתות אותם בכסף רב להציב אנטנה על גג העסק שלהם. ראש העיר הנחה אותו בוועדה לתכנון לבצע מיפוי של כל האנטנות בעיר, מהנדס העיר נתבקש למפות, לרכז את הנתונים ולהציגם בפני ראש העיר. יש למצוא את האיזון הנכון ולא לזרוע פאניקה בקרב התושבים ובמקביל לטפל בבעיה. מהנדס העיר הציע לחברות הסלולר מקומות מרוחקים, הבדיקה צריכה להיעשות תוך כדי התקנה ובזמן עומס. העבודה הקשה היא לבחור את היועץ שלא יהיה תלוי בצורה כזאת או אחרת לחברות הסלולר. יש לדאוג לתושבי העיר ושרמת הקשר של התושבים תמשיך להישמר.

ד"ר טיומקין: תומך בדבריו ובהצעתו של הרב ליברמן, אסור להתעלם מבעיה זו, בעבר השתתף במחקר שנעשה על השפעה אלקטרומגנטית במיוחד בתדר גבוהה על אנשים, נמצא כי ההשפעה קיימת ובמיוחד על הגיל הרך ועל אנשים שנמצאים רוב הזמן בבית כי ההשפעה היא ממושכת ובקרבת אנטנות הפולטות קרינה אלקטרומגנטית. נכון שיש לבדוק את כל האנטנות הקיימות ולהבא למנוע הצבת אנטנות בסביבת מגורים. יש לחשוב על הנושא כחלק מאיכות החיים של התושבים.

מר ללוש: מברך את הרב ליברמן ואת ד"ר טיומקין, הנושא חשוב. מקווה שלא ישאר הנושא כהצעה לסדר, יש לפעול במידי עם תקציב ותוכנית עבודה עם ל"ז. רוב האנטנות נמצאות על שטחים של העירייה וחושש שיעדיפו את האינטרס הכלכלי של העירייה על אינטרס של התושב.

הרב וובר: מצטרף לרעיון שצריך לחקור ולמצוא את הדרך לפתרון, אגף ההנדסה צריך למפות ולחקור את כל המקומות בהם הוצבו אנטנות בהיתר ושלא בהיתר. יש מקרים שניתן היתר לאנטנה אחת ומשום מה צצו יותר אנטנות על אותו מקום בו ניתן ההיתר. מציע להוריד האנטנות בשטחים ציבוריים ושאינן להם היתר. הנושא צריך לקבל טיפול מידי ובאפס סובלנות.

ID	החלטות	ת.תוקף
----	--------	--------

ת.תוקף	החלטות	ID	
05/01/2011	מחליטים פה אחד לשכור שירותיה של חברה המתמחה בבדיקת קרינה אשר תבצע בדיקה על בסיס קבוע 4-5 פעמים בשנה . הבדיקות יעשו בכל רחבי העיר. כל האנטנות שהוצבו ללא היתר יוסרו לאלתר עפ"י החוק, לגבי אנטנות קיימות בהיתר תדון הוועדה בהרכב: ד"ר טיומקין – יו"ר, הרב ליברמן, הרב כנפו, אריה ללוש, מנכ"ל העירייה, מהנדס העיר והיועץ המשפטי . הוועדה תגבש כללים ותגיש מסקנות בכפוף להמלצות שיגיעו ממשרדי הבריאות ומשרד להגנת הסביבה. הוועדה תגיש מסקנותיה למועצת העיר. ירכז את עבודת הוועדה מהנדס העיר.	608	
יעד	אחראי	משימות	
05/03/2011	שלמה נער	מועצת העיר בישיבתה מיום 5.1.11 החליטה פה אחד לשכור שירותיה של חברה המתמחה בבדיקת קרינה אשר תבצע בדיקה על בסיס קבוע 4-5 פעמים בשנה . הבדיקות יעשו בכל רחבי העיר. כל האנטנות שהוצבו ללא היתר יוסרו לאלתר עפ"י החוק, לגבי אנטנות קיימות בהיתר תדון הוועדה בהרכב: ד"ר טיומקין – יו"ר, הרב ליברמן, הרב כנפו, אריה ללוש, מנכ"ל העירייה, מהנדס העיר והיועץ המשפטי . הוועדה תגבש כללים ותגיש מסקנות בכפוף להמלצות שיגיעו ממשרדי הבריאות ומשרד להגנת הסביבה. הוועדה תגיש מסקנותיה למועצת העיר. ירכז את עבודת הוועדה מהנדס העיר.	10476

סעיף 15 מתן אזרחות כבוד לח"כ מאיר שטרית - דיון עפ"י בקשת סיעת אשדוד מנצחת .

גב' גלבר: חבל שגם בישיבה זו נעדר ראש העיר, דעתו החיובית של ראש העיר בעניין זה נשמעה רבות בקדנציה הקודמת . מר שטרית עשה רבות למען העיר אשדוד (הקים את המחלף ביציאה הדרומית, העניק פרס לאנדלוסית ועוד) והוא ראוי לאזרחות כבוד על העיר אשדוד . השיטה של הקמת ועדות מביאה לדחייתם של דברים חשובים ולעכב ההחלטות חשובות. היא משוכנעת שחברי המועצה יתמכו בהצעת. מציעה לתת אזרחות לשר שטרית לאור דבריו התומכים של מר לסרי בקדנציה קודמת ולאור העשייה שלו לטובת העיר .

מר גרשוב: מתנגד למתן אזרחות כבוד למר שטרית מפני שהאיש שקידם את המחלף היה השר ליברמן. אי אפשר לקרוא על שם פוליטיקאים הדבר לא ראוי .

ד"ר טיומקין: המסורת היא לא לתת שם מקום מסויים לאדם שעודו בחיים _

הרב כנפו: השר שטרית ראוי לכבוד בשל תרומתו לעיר אשדוד , אך גם לרב אריה דרעי מגיע כבוד שגם להתפתחות העיר אשדוד אשר סיפח את נמל אשדוד לעיר אשדוד . אזרחות כבוד לדעתו לא יכולה לבוא ברמה שהאופוזיציה מציעה שם של שר מסויים ולכן הוא מציע

להוריד הנושא מסדר היום .

גב' גלבר הצביעה בעד

מר ללוש נמנע

יתר חברי המועצה הצביעו נגד.

ההצעה נפלה ברוב קולות .

סעיף 16 אחוז האבטלה בעיר והגירה שלילית - דיון עפ"י בקשת סיעת אשדוד מנצחת .

גב' גלבר: מציגה נתונים של רמת ההכנסה ביחס לישובים הקרובים למרכז, גם נתונים של היצע מקומות עבודה נמצא ברמה נמוכה דבר שגורם לצעירי העיר לחפש עבודה מחוץ לעיר . מקריאה נתונים על הכנסה בהשוואה לערים אשדוד נמצאת במקום גבוהה 8.5% המצב עפ"י הנתונים בכי רע .

חייבים לעשות מהלכים וליצור פעילות כלכלית בעיר ולהעמיק את מקורות התעסוקה בעיר בכך ניתן למנוע מהם לעזוב את העיר . הביאה נתונים גם של אבטלה עפ"י נתוני רשות התעסוקה . בעיר אשדוד מצויינים בשווק ובקמפיינים אך מצב העיר מבחינת האבטלה בכי רע , כולה תקווה שהמנהלת תביא לשיפור . מה עושים לצמצום האבטלה ולגרום לכך שהילידים שלנו ישארו בעיר .

מר פרנקל: עפ"י הלמ"ס ב 2009 היה 9% ב 2010 היה 8.5%, במועצת העיר הוחלט להקים את מנהלת התעסוקה אכן נעשים דברים רבים ושונים , ישמח להציג זאת בישיבה הבאה.

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מר פרנקל יציג את נתוני התעסוקה באשדוד בישיבת המועצה הקרובה	609

סעיף 17 תקציב תמיכות למועדון כדורסל בנות – מכבי אשדוד - דיון עפ"י בקשת סיעת אשדוד מנצחת.

מר ללוש: קבוצת הכדורסל בנות הביאה הישגים והמון כבוד לעיר אשדוד, ראש העיר בחר להביא את הקבוצה למועצת העיר ושם בירכו את הקבוצה והביעו תמיכה רצינית בקבוצה, לא מבין מה הפגם בהחלטה ומדוע הכסף לא הועבר לקבוצה .

שמח שראש העיר מנע פגיעה והעביר התקציב לרשות הספורט. נאמר לו כי ראש העיר ביקש לבצע בדיקה. העונה נפתחה, פתאום הנהלת העיר בגלל נושאים אישיים החליטה לא להעביר הכסף, ההחלטה תמוהה, על הגזבר לתת הסברים ובגלל החלטה תמוהה זו הגזבר יקרא לחיוב אישי מפני שבוצעה העברה לקבוצת כדורסל בנים בסך של 1 מלש"ח (במשאל טלפוני) ואצל הבנות משום מה נמצא פגם טכני , פנה לגזבר וביקש לדעת מהו הפגם ? לא קיבל תשובה לכך. למה הכסף שהובטח לבנות לא הועבר אליהן. לדעתו בנושא מעורבים שיקולים אישיים ולא מקצועיים. התקציב לבנות הובטח בסכום גבוה יותר.

מר בן עדי: ההקצבה לא מתאימה לתבחינים, כשמציגים את התמונה כפי שהיא הרי שאין משבר, הכסף מוגן ונמצא בידי רשות הספורט , הוסבר לרשות מהי הבעיה והם נדרשו לתקן את הטבלאות והנקודות כך שיתאימו לטבלה ולתבחינים, הכסף ישוחרר מייד. מציע להמתין שבוע לבדיקה. תכונס ועדת התמיכות ואז תכונס המועצה ותאשר .



עיריית אשדוד

מר ללוש: לא הוא הגדיר את 1 מלש"ח כטעות אלא מנכ"ל העירייה. כשמחליטים לעשות אפליה בדין כשלא רואים בעיה בתבחין של 1 מליון ש"ח וב 300 אלש"ח התבחין לא טוב. לא מדובר בטעות, מועצת העיר אישרה את הקריטריונים עם שיטת נקודה חדשה ולפיו ה 1 מלש"ח היה צריך להיכנס לפול המרכזי של הספורט להשפיע על ערך הנקודה ואז לחלק אך לא פעלו כך. אם נמצאה הדרך לתקצב את הבנים אזי גם לבנות היה צריך למצוא את הדרך. השחקניות לא מקבלות משכורות כבר חודשיים

מר גרשוב: מציע לשחרר במקביל את תקציבן לפי מנות.

מר עודד לוי: הייתה שגיאה עם קבוצת הבנים, יש את הנתון לעדכן את הטבלאות ולאחר מכן יאשרר אותן.

מר ללוש: חבר ברשות הספורט ובוועדת תמיכות היו שני סכומים בהחלטה אחת ומשום מה סכום אחד שוחרר והשני לכדורסל לא שוחרר מדוע?
מבקש שהעברת הכסף תתוחם בזמן. יש לו הצעה דקלרטיבית, מועצת העיר קוראת ליו"ר הקבוצה מר נאור גלילי לחזור בו בהתפטרותו לחזור לתפקידו לנהל את הקבוצה ולהמשיך להוביל הקבוצה לתוצאות טובות.

הרב כנפו: כל הפרוצדורה של העירייה פעלה לטובת הקבוצה, הכסף שוריינ ברשות הספורט. מר ללוש עושה פוליטיקה ומפריע לקבוצה, דבר התפטרותו של היו"ר לא קשור לעירייה.

מר ללוש: יו"ר הקבוצה גלילי קיבל רמז חד משמעי מראש העיר שזה מה שיעזור לקבוצה.

עו"ד כנפו מביא להצבעה את הצעתו של מר ללוש מבקש שהעברת הכסף תתחם בזמן. יש לו הצעה דקלרטיבית, מועצת העיר קוראת ליו"ר הקבוצה מר נאור גלילי לחזור בו בהתפטרותו לחזור לתפקידו לנהל את הקבוצה ולהמשיך להוביל הקבוצה לתוצאות טובות.

מר ללוש וגב' גלבר הצביעו בעד
יתר החברים הצביעו נגד

ההצעה נפלה ברוב קולות.

הצעת ההנהלה היא ברוח התחייבות ראש העיר כפי שנרשם במכתבו למר ללוש ומורה לגזבר ולסיים הטיפול בתבחינים ולסיים הטיפול ולהעביר הכסף לקבוצה.

גב' גלבר ומר ללוש הצביעו נגד
יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

ת.תוקף	החלטות	ID
05/01/2011	מחליטים להורות לגזבר העירייה לפעול ברוח התחייבות ראש העיר כפי שנרשם במכתבו למר ללוש ומורה לו לסיים הטיפול בתבחינים ולסיים הטיפול ולהעביר הכסף לקבוצה	610

סעיף 18 הודעות ראש העיר - חברות בעמותת התנועה להתחדשות החינוך בישראל.

עו"ד כנפו מקריא את הודעת ראש העיר :

1. בהתאם לסעיף 15 ב(3) לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, הנני להודיעך על כוונתי להצטרף כחבר בעמותת "התנועה להתחדשות החינוך בישראל" שהינה עמותת בת של קרן רש"י.
2. פעילותי בעמותה זו תהא בהתנדבות ובלא תמורה, עיקר פעילותי בעמותה תהא השתתפות בישיבות ועד העמותה אחת למספר חודשים, בהתאם להתכנסות הועד המנהל של העמותה.
3. בהתאם לחוות דעת של היועץ המשפטי לעירייה, אין מניעה שאשמש כחבר העמותה וכחבר ועד העמותה ובלבד שבמידה ויהיו פרויקטים של העמותה בתחום העיר אשדוד, אמנע מהצבעה וכן אדווח לכבודו ולמועצת העיר על חברותי בועד העמותה.

סעיף 19 שונות

מר ללוש: מן הראוי להכניס ללוח זמנים את נושא הבניה לזוגות צעירים . (הנושא יעלה במליאת בניין ערים)

גב' גלבר: לגבי תקציב העירייה מבקשת לדעת מה הייתה עמדתו של מר כנפו לתקציב .

הרב כנפו: כיו"ר ועדת הכספים הוא משיב לשאלות במסגרת הועדה, לגבי התקציב ראש העיר מציג התקציב למועצה וראש העיר היה בישיבה להשיב על השאלות.

פרוטוקול הועדה המקצועית עיריית אשדוד
מספר 1/2011 מתאריך 4.01.2011

נכחו:

מר אילן בן עדי - יו"ר הועדה המקצועית לתמיכות
מר עודד לוי - חבר הועדה המקצועית לתמיכות
עו"ד רוני עמר - יועץ משפטי לעירייה
גב' מזל אסולין - מזכירת ועדה

על סדר היום:

1. תשלום מקדמות למוסדות הציבור אשר בקשו תמיכה לשנת 2011

החלטה מספר 1 :

הועדה המקצועית ממליצה על תשלום מקדמות למוסד הפועל כעמותה בהתאם לסעיף 13.9 לנוהל לעמותות, אשר קיבלו תמיכה בשתי שנות התקציב הקודמות, ואשר הגישו בקשה לתמיכה לשנת התקציב 2011, וזאת עד לסך של 25% מסך התמיכה שקיבל מוסד הציבור בשנה הקודמת, בהקף של 1/12 למשך שלושת החודשים הקרובים.

זאת כדי לשמור על רצף פעילות סדיר לעמותות אשר התמיכה השוטפת הינה תנאי הכרחי לפעולתן.

על העמותה לחתום על טופס בקשת מקדמה ע"ח התמיכה.

מצ"ב הטבלאות בתחום ספורט, תחום תרבות פנאי עדה יהודית ועידוד תעסוקה שהגישו בקשה לתמיכה לשנת 2011.

מר אילן בן עדי
יו"ר ועדה

גב' מזל אסולין
מזכירת ועדה

שם העמותה	תיק עמותה	מספר עמותה	בקשה בתחום	מסד
אשדוד A קריקט קלאב	216	58-032-936-5	ספורט	1
הפועל אשדוד - טניס שולחן	210	58-033-275-7	ספורט	2
ביתר אשדוד -טניס שולחן	212	58-025-811-9	ספורט	3
לקידום הכדורסל - הפועל ארזים אשדוד	223	58-043-844-8	ספורט	4
מיטב	225	58-031-594-2	ספורט	5
הפועל אשדוד ענפים	209	58-022-404-6	ספורט	6
ביתר אשדוד כדורסל	211	58-037-779-4	ספורט	7
מועדון כדורסל- בנות אשדוד	206	58-034-282-2	ספורט	8
מועדון שחמט אשדוד	221	58-026-485-1	ספורט	9
ב"ס השגי להאבקות אשדוד	217	58-042-506-4	ספורט	10
מועדון כדורסל אליצור אשדוד	220	58-040-280-8	ספורט	11
גל אולימפי	218	58-040-459-8	ספורט	12
עמותת שחייני אשדוד	224	58-037-444-5	ספורט	13
ספורטאי מכבי אשדוד	208	58-040-181-8	ספורט	14
כדורסלני מכבי אשדוד	207	58-040-884-7	ספורט	15
קידום ספורט הנכים	215	58-027-534-5	ספורט	16
מועדון כדור הזהב(פטנק)	213	58-015-905-1	ספורט	17

אקדמא	201	58-006-019-2	תרבות פנאי	1
מוקדי תרבות (יד לבנים)	203	58-003-864-4	תרבות פנאי	2
פיוט ושירה	204	58-018-174-1	תרבות פנאי	3
מרכז המוסיקה הקלאסית הסימפונית אשדוד	202	58-029-345-4	תרבות פנאי	4
היהדות הקראית העולמית	205	58-000-851-4	עדה יהודית	5
מט"י	200	58-022-134-9	עידוד יזמות	6